Los estudiantes contarán con el acceso a material digital disponible a través de la 

plataforma de libros electrónicos de la Red de Bibliotecas de la UNNE.  

Recursos Financieros.  

La Diplomatura será arancelada y deberá autofinanciarse. Su costo total asciende a pesos 

nueve millones seiscientos treinta mil ($9.630.000,-) conforme el siguiente detalle:  

- Inscripción: $60.000,- como requisito para confirmar la participación en la 

Diplomatura. 

- Aranceles Mensuales: $600.000,- con posibilidad de cancelar en diez (10) cuotas 

mensuales, las primeras cinco (5) cuotas de $50.000,- y las últimas cinco (5) cuotas